
115-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, įm. k. 124789217, B. Sruogos g. 36-23, Vilnius 

KVIETIMAS TEIKTI PASIŪLYMĄ STATYBOS RANGOS DARBŲ PASLAUGOMS PIRKTI 

2024-06-14 d. Nr. 1 

Vilnius 

 

1. 115-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, įm. k. 124789217, B. Sruogos g. 36-23, Vilnius, 

kviečia teikti pasiūlymus dėl statybos rangos darbų pirkimo: 

Eil. Nr. Statybos rangos darbai 

1.1.1 Balkonų atitvarų (gelžbetoninių plokščių) remontas 

1.1.2 Balkonų kolonų remontas 

1.1.3 Balkonų atitvarų (gelžbetoninių sijų, kurios išlenda iš priekinių kolonų pusių į išorę) 

remontas 

1.1.4 Balkonų atitvarų (gelžbetoninių sijų, kurios yra tarp kolonų ir namo sienos) remontas 

 

2. Numatoma paslaugų pradžios data 2024 m. liepos 15 d.  

3. Numatoma paslaugų pabaigos data 2024 m. rugsėjo 15 d. 

4. Daugiabutis gyvenamasis namas B.Sruogos g. 36, Vilnius. Statybos metai -1972 m., 4 aukštų, 

24 butai. 

5. Statybos darbai finansuojami butų ir kitų patalpų savininkų lėšomis. 

6. Dokumentus ir informaciją, būtinus pasiūlymui parengti (pirkimo dokumentus), galite gauti 

kreipiantis į 115-oji daugiabučio namo savininkų bendrijos pirmininką Vytenį Navagrecką, 

tel.: +37067657257, el. p.: vytenisnav@gmail.com . 

7. Reikalavimai statybos rangos darbams atlikti nurodyti pirkimo dokumentuose. 

8. Pasiūlymai teikiami iki vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūros pradžios, nurodytos 11 

punkte. 

9. Pasiūlymas pateikiamas adresu B. Sruogos g. 36-1, Vilnius, tel.: +37067657257. 

10. Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip 30 dienų nuo vokų atplėšimo procedūros dienos. 

11. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūra įvyks 2024 liepos 01 d. 09:00 val. adresu B. 

Sruogos g. 36, Vilniuje, trečioje laiptinėje, susirinkimų salėje. 

Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje gali dalyvauti pasiūlymus pateikę asmenys (jų   

atstovai). 

         

           Pirkimo komisijos pirmininkas                                                                Vytenis Navagreckas 

mailto:vytenisnav@gmail.com

